
東京支社移転のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご隆盛の段お慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り 厚くお礼申し上げます 

さて このたびアインズ株式会社東京支社は 2025 年 2 月 25 日より下記住所へ移転することとなりました 

これを機に 所員一同さらにお客さまへのサービスに努め日頃のご愛顧にお応えする所存でございます 

今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます 

まずはご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

2025 年 2 月吉日 

                                                   

                       

新住所 

〒１０１－００４２ 

東京都千代田区神田東松下町１３ 

神田プラザビル５階 

TEL 03-5256-6051 

FAX 03-5256-7478   

※電話番号・FAX 番号の変更はございません 

アインズ株式会社 

代表取締役 谷口 彰 


